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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33006652 ) C.P. "Jacinto Benavente"

Vega, s/n

Barrio Vega (El)

33391

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985136761 985138147 jacintob@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2023/2024     Curso: Tres años (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  A B, L 

  A M, E 

  A M, R 

  A T, A 

  B H, I 

  B S, I 

  C F, T 

  C F, M 

  C G, B 

  C L, E 

  C F, L 

  C F, L 

  D S G, B 

  F F, C L 

  F F, N 

  F G, A 

  F M, V 

  G R, L 

  G V, L 

  G D L R, J 

  G G, C 

  J G, A 

  L D, M 

  L R, V 

  M C, A 

  M E, D 

  M D, O 

  P F, N 

  R G, M 

  S F, S 

  S R, L 

  V G, L 

  Z M, A 

07/09/20

28/12/20

08/02/20

06/12/20

06/05/20

10/12/20

15/05/20

26/09/20

04/02/20

27/12/20

23/06/20

08/11/20

25/05/20

27/04/20

21/07/20

22/04/20

18/09/20

23/02/20

20/07/20

08/03/20

31/03/20

01/06/20

17/08/20

21/12/20

18/11/20

30/04/20

21/05/20

22/03/20

18/08/20

31/10/20

23/10/20

21/12/20

28/01/20

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 1,000

 1,000

 0,000

 1,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

1785953

1813133

1812614

1812647

1740903

1758376

1760208

1760189

1737527

1757964

1736572

1757954

1738373

1757957

1757967

1740904

1757948

1760213

1765798

1810953

1812899

1741687

1760051

1760146

1777914

1777939

1777946

1813076

1813347

1786025

1760217

1760227

1761204

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO(1)

ADMITIDO(1)

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

NO ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

(1) Admitido/a al amparo de los artículos 29.3 y 29.4 de la resolución de 22 de marzo de 2021, por la que se aprueba el procedimiento de admisión del alumnado en centros 
docentes no universitarios públicos y privados concertados del Principado de Asturias.

TOT: Total de puntos obtenidos
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Página 2 de 5

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33006652 ) C.P. "Jacinto Benavente"

Vega, s/n

Barrio Vega (El)

33391

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985136761 985138147 jacintob@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2023/2024     Curso: Cuatro años (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  F P, M 

  G G, A 

  P G, I 

23/11/19

25/12/19

28/12/19

 1,000

 0,000

 0,000

1737891

1812348

1813158

Estado

ADMITIDO

FUERA DE PLAZO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33006652 ) C.P. "Jacinto Benavente"

Vega, s/n

Barrio Vega (El)

33391

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985136761 985138147 jacintob@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2023/2024     Curso: 1º de Educación Primaria (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  B C, N 

  C G, V 

  F P, M 

  F S, V 

  M G, J E 

  N G, A 

17/02/17

18/03/17

19/09/17

17/06/17

27/09/17

24/04/17

 0,000

 0,000

 1,000

 0,000

 0,000

 0,000

1728498

1730291

1688826

1728612

1726500

1726302

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33006652 ) C.P. "Jacinto Benavente"

Vega, s/n

Barrio Vega (El)

33391

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985136761 985138147 jacintob@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2023/2024     Curso: 2º de Educación primaria (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  R R, E 22/09/16  1,0001700649

Estado

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Página 5 de 5

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33006652 ) C.P. "Jacinto Benavente"

Vega, s/n

Barrio Vega (El)

33391

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985136761 985138147 jacintob@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2023/2024     Curso: 6º de Educación Primaria (LOMLOE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  S B, A 17/03/12  1,0001548194

Estado

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos


